

EndoTherm'e, İngiltere'den Birincilik Ödülü

EndoTherm, bina tesis hizmetleri alanında, İngiltere'nin en prestijli ödüllerinden 'H&V News' tarafından 'Konut Isıtma ve Havalandırma' kategorisinde yılın ürünü seçildi. Kazanlı ısıtma sistemlerinde enerji giderlerinde % 15'e varan tasarruf sağladığını 3 yıl süren laboratuvar deney sonuçları ve kapsamlı referans projelere dayanarak ispatlayan EndoTherm birincilik ödülü almaya hak kazandı. Ödülü veren H&V News Editörü Dennis Flower ve BBC'den Bill Turnbull, EndoTherm'in 'hem konut hem de ticari ısıtma sistemlerinde enerji kullanımında büyük etki yaratan ve heyecan veren bir ürün' olmasından dolayı ödülle değer görüldüğünü belirtti. Avrupa'da ısıtma gideri yüksek olan binlerce sağlık kuruluşunda, kamu binalarında, konutlarda, spor merkezlerinde ve otel/turizm sektöründe kullanılan yakıt tasarruf ürünü EndoTherm, tüm kazanlı ısıtma sistemlerinde yüzde 15'e kadar yakıt tasarru-



funu mümkün kılıyor. Merkezi ısıtmalı binalarda, sistemdeki her 100 litre su hacmine bir litre EndoTherm dâhil edildiği andan itibaren tasarruf sağlamaya başlayan ürün, en az dört yıl süresince kullanılabilir. Pek çok referans proje ile tasarruf sağladığı kanıtlanan EndoTherm, ısıtma sisteminde dolaşan suyun özelliğini değiştirerek termal teması ve ısı transfer oranını artırıyor. Büy-



lelikle, radyatörlerin daha hızlı ısınmasını ve daha uzun süre sıcak kalmasını sağlıyor. EndoTherm kullanıldığında ısınmayı sağlayan kazan, binadaki sıcaklık derecesini aynı seviyede muhafaza edebilmek için daha az çalışıp ve daha az yakıt tüketiyor. İngiltere merkezli Endo Enterprises tarafından üretilen EndoTherm, Türkiye'de distribütörü Ekonova tarafından satışa sunuluyor.

Tyco Yangın Koruma Ürünleri, Zettler Markasını Türkiye Pazarına Sundu



Tycos Yangın Koruma Ürünleri, yangın algılama markası Zettler adını duyurmak için Türkiye'de Tyco'nun roadshow serilerinden birini gerçekleştirdi. 7-15 Mayıs tarihleri arasında, Zettler tır yangın algılama sektöründeki belli başlı danışman firmalar, proje büroları, sistem entegratörleri, taahhüt firmaları ve son kullanıcılara en son yenilikleri tanıtmak için Ankara ve İstanbul'u ziyaret etti. Tırın ilk durağı Sodex Ankara 2015 fuarı oldu. ATO Uluslararası Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenlenen fuarda; Zettler tır içinde son teknolojiye sahip Profile serisi yangın algılama panelleriyle, bir yangın durumunda sistemin işlevselliğini ve etkinliğini göstermek için canlı gösterimler yapıldı. Ankara'yı takiben, Zettler tır, 13 Mayıs tarihinde Çırağan

Palace Kempinski Hotel'de sergilendi. Tır, tüm katılımcıların ziyaretine açık bir şekilde Zettler ürünlerinin geniş yelpazesini sergileyebilmek adına bina dışında konumlandırıldı. Konuklar tır içinde yangın algılama tekniklerin, sunumlarını ve demolarını görüp Tyco ürün yöneticileri ve çalışanları ile de tanışma olanağına sahip oldular. Tyco Yangın Koruma Ürünleri Türkiye İstanbul Şube Müdürü Rindan Göçmen "Zettler Profile Serisi; endüstriyel, ticari, konut ve kamu binaları gibi birçok alanda uygulama için ideal bir çözüm olup büyük esneklik sunan ve yanlış alarm riskini azaltan Tyco'nun kanıtlanmış MZX teknolojisini kullanıyor. Geliştirilmiş kurulum, konfigürasyon ve servis imkânları düşünüldüğünde ciddi bir zaman ve maliyet tasarrufu yaratan

Profile; geleneksel panele erişim yöntemleri yerine bir RFID kartı aracılığıyla panele giriş gibi yenilikler sunuyor. Bu kart ile verilen kullanıcılara özel bir kimlik kodu ile özellikle yangın paneli üzerindeki kritik fonksiyon değişikliklerinin gözlenmesi gereken yüksek riskli ortamlarda tüm fonksiyonlar takip edilebilir. Biz Tyco Türkiye olarak sistem tasarımcılarından, proje mühendislerine, taahhüt firmalarından son kullanıcılara kadar tüm müşterilerimizin karşılaştıkları zorlukları anlıyor ve tüm bilgi birikimimiz ile sorunlarına cevap veriyoruz. Son teknolojik ürün yelpazemizle yenilikçi kombinasyonlar yaratarak Türkiye'deki tüm müşterilerimize ulaşım projelerinin üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz" dedi.